לדוגמה: נושא קליטת עלייה, נושא שנת שירות, נושא הזהירות בדרכים
והפעילות עם אזרחים ותיקים. לכל פרויקט ממונה מנהל פרויקט, עובד
המועצה שאחראי על הקשר עם התנועות ועם משרדי הממשלה וארגונים

ששותפים בפרויקט.
המועצה פועלת בשיתוף ובתאום עם מינהל חברה ונוער במשרד החינוך.
בשנת תשס"ח 2008 קיבלה מועצת תנועות הנוער פרס ישראל על מפעל
חיים — תרומה מיוחדת לחברה ולמדינה. המועצה קיבלה את הפרס כנציגת
תנועות הנוער הציוניות בישראל. בטקס יום העצמאות המרכזי באותה שנה

אריאל

.)1979( התשל"ט בשנת נוסדה אריאל הנוער תנועת
התנועה הוקמה על ידי קבוצת נערים ונערות שהחליטו
התורה של דרכה לאור נוער תנועת במסגרת לפעול

בצניעות, בקדושה ובהפרדה מלאה.
החומות" "בין סניף את נוער בני קבוצת הקימו התשל"ט בשנת
גררה בירושלים — הסניף הראשון הנפרד בבני עקיבא.

בני עקיבא

התנועה נוסדה בל"ג בעומר תרפ"ט )1929( ונקראה בני
עקיבא כסמל לדמותו של רבי עקיבא, בה מגולם רעיון
ועבודה. כיום פועלת התנועה בכ־350 סניפים תורה

ברחבי המדינה. בהנהגת התנועה פועלים בוגרים לצד שליחים ובני נוער
שיצאו לשנת שירות כפעילים בתנועה.

תנועת בני עקיבא היא תנועה ציונית, דתית וחלוצית, המושתתת על
ערכי תורה ועבודה.

עם סיום פרק חוות ההכשרה יוצאים
חברי התנועה לשירות צבאי במסלול הנח"ל. אחרי השחרור מהצבא מצטרפים
חברי התנועה אל תנועת הבוגרים של השומר הצעיר. במסגרת זו פועלים

הבוגרים בקהילה, במערכת החינוך ולקידום הרעיון השיתופי בישראל.

▪ חינוך מאַפשר 194

עזרא

התנועה נוסדה בשנת התרע"ט )1919( בגרמניה, על
ידי קבוצת סטודנטים מקומיים.

התנועה שמה לה למטרה חינוך דור נאמן בעל
בסיס תורני איתן והשתלבותו בכל תחומי החיים, תוך שאיפה למצוינות

ולחתירה להקמת חברה תורנית בארץ ישראל.
כיום התנועה פעילה בכ־50 סניפים.

פעילות בתנועה מתקיימת מדי שבוע.